
Contacto

Teléfono +34 961536210
Fax +34 961521312
Correo Electrónico 
secretaria.contractacio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1870497N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 09:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quart de Poblet
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.quartdepoblet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación servicio de mantenimiento integral de las Fuentes Ornamentales de
Quart de Poblet.

Contratación servicio de mantenimiento integral de las Fuentes Ornamentales de Quart de Poblet.Descripción 
Valor estimado del contrato 14.030,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.976,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.030,1 EUR.

Clasificación CPV
50500000 - Servicios de reparación y mantenimiento de bombas, válvulas, grifos, contenedores metálicos y maquinaria.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: 2 años prorrogables anualmente durante 2 años más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.quartdepoblet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 961536210
Correo Electrónico notifica@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià 1
(46930) Quart de Poblet España

Precio de la oferta más baja 11.053,07 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.053,07 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GAMASER, S.L.
NIF B96315577
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Corretger, 51
(46980) Paterna España

Contacto

Teléfono +34 672703327
Correo Electrónico desarrollogamaser@gamaser.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.053,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.374,22 EUR.

Motivación

Motivación oferta ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización Del 12/09/2024 al 20/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Quart de Poblet
Sitio Web http://quartdepoblet.es

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el Pliego
de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la duración del

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jlbM6Wdq3HBl/9Sid1gt3AiHBF5VVWIiLHK7Dg7K/OteqCvKi7bOBYDgdWJb/F0xeiD0m/03Xdm1CtgZ1GP3BGlH2SQU%2ByFnZGjEo3VGiGNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
http://quartdepoblet.es


contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de variantes. En el
segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8KQ6DwMJJ6hQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000014128429 |  2024-000955748 | Tue, 10 Sep 2024 09:27:51:050 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120698691236158956130541157576266578294 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8KQ6DwMJJ6hQFSeKCRun4Q%3D%3D

